
UCHWAŁA NR XIV/212/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 30 grudnia  2019 r.
 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach
gminnych i powiatowych w m. Henrykowo i m. Sowlany

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2019r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 20 f pkt 1 ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 317, poz. 1693, poz. 2068, z 2019
r. poz. 698, poz. 730, poz. 1716, poz. 1815) uchwala się, co następuje: 
 
 

§  1.  Dla  zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców  wskazuje  się  wstępnie  miejsca  lokalizacji
nowych przystanków komunikacyjnych:
1) pętla autobusowa w m. Henrykowo na końcu wsi działka nr 175/2,
2) m. Henrykowo droga główna strona prawa na wysokości działki nr geod 39/50,
3) m. Henrykowo droga główna strona lewa na granicy działek o nr geod 26/1 i 24/8 (pomiędzy

posesją nr 41 a 39)
4) m. Henrykowo droga główna strona prawa na wysokości działki o nr geod 20/4, pomiędzy

słupem energetycznym nr 35 a domem nr 18/5,
5) m. Henrykowo droga główna strona lewa na granicy działek o nr geod 16/12 i 14/13 przy

słupie internetowym,
6) m. Henrykowo droga główna strona prawa na wysokości działki  nr geod 14/6 pomiędzy

słupem energetycznym nr 28 a skrzyżowaniem z ul. Jubilerską,
7) m. Henrykowo droga główna w zarządzie PZD Białystok strona prawa na wysokości działki

nr geod 10/3 (świetlica wiejska) pomiędzy bramą wjazdową a granicą z działką o nr geod
10/10 (budynek 10C),

8) m. Henrykowo droga główna w zarządzie PZD Białystok strona lewa na wysokości działki
nr geod 6/12 przy granicy z działką o nr geod 6/34 (stara jabłoń),

9) m. Henrykowo droga główna w zarządzie PZD Białystok strona prawa na wysokości działki
nr geod 9/4, naprzeciw domu nr 3/2 (pomiędzy domami nr 4 i 6),

10) m. Sowlany droga główna pętla autobusowa (działka o nr geod 279)  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady 

mgr Monika Suszczyńska


